事業主 殿

(開催窓口)

行 橋 労 働 基 準 協 会

(講習実施機関)

(一社)日本経営教育センター

フォークリフト運転技能講習開催のご案内

積載荷重１トン以上のフォークリフトの運転業務に従事する方は、労働安全衛生法に基づく技能講習を修了

しなければならないことが義務付けられています。当協会では、下記のとおり講習会を実施いたしますので、

この機会に受講くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時

区分 学 科 実 技

Ａ １１月２９日(金)

８：４０～１８：３０

１２月 １日(日)  ７：５０～１７：３０

１２月 ８日(日)  ７：５０～１７：３０

１２月１５日(日)  ７：５０～１７：３０

Ｂ １２月 ８日(日)  ７：５０～１７：３０

２ 受講区分・受講料

区分 区分要件 受講時間 受講料 テキスト代

Ａ 普通、中型、大型、大型特殊(限定あり)免許所有者 31 時間 33,000 円

1,620 円
Ｂ

▪ 大型特殊免許(限定なし)所有者

▪ 普通、中型、大型、大型特殊(限定あり)免許を有し、

小型フォークリフト特別教育修了後、業務経験が３

ヶ月以上ある方

11 時間 22,000 円

※受講料及びテキスト代は消費税を含みます。

３ 会 場  [学科] サンワークゆくはし 行橋市大字今井３６１３-４

[実技] ㈱ロジコム 北九州営業所 京都郡苅田町幸町７-１３５

４ 申込方法  (１)受講予約申込書に記入のうえＦＡＸしてください。

(２)受付完了後、本申込書を郵送いたしますので、必要事項を記入のうえ、写真 1枚(縦

３.０cm×横２.５cm)及び、「免許証」若しくは「技能講習修了証」の写しを添付し、

ご返送ください。(※原本は当日持参)

５ 申 込 先  行橋労働基準協会

〒824-0006 行橋市門樋町 11-17 グリーンテラス 202 (TEL・FAX)0930-24-5162

６ お支払方法  締切日までに、下記のいずれかの方法でお支払ください。なお、既納の受講料につきま

してはお返しできませんのでご了承ください。

(１)銀行振込

福岡銀行 行橋支店 (普通)９７５９８９

(名義)行橋労働基準協会

※恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担願います。

(２)現金(窓口持参)

７ 締 切 日  １１月１５日(金)

８ そ の 他  受講日当日に自動車運転免許証(原本)をご持参ください。

以上